
                         
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

         O P Ć I N A   K A P E L A 
            OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA:      406-09/21-01/1 
URBROJ: 2103/02-01-21-5 
Kapela, 16. rujna 2021.  
  

Temeljem članka 42. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), temeljem ovlaštenja iz članka 49. 
Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" br. 01/21), „Javnog poziva za dostavu ponuda za kupoprodaju 
glinenog crijepa“ i Zapisnika i Liste, o otvaranju, pregledu, ocjeni i redoslijedu prijava, Općinski načelnik u svojstvu 
odgovorne osobe Javnog pozivatelja, donosi    
 
 
 

ODLUKU O ODABIRU 
I RANGIRANJU NAJPOVOLJNIJIH PONUDA 

za prodaju glinenog crijepa  
 

 

1. Sukladno „Javnom pozivu“ za prodaju glinenog crijepa uklonjenog sa Društvenog doma Kapela i Gornje 
Sredice, a nakon otvaranja, pregleda, ocjene i rangiranja dostavljanih pisanih ponuda, odabiru se i rangiraju 
ponude kako slijedi: 
 
 

 
 

RANG – REDOSLJED PONUDA 
 

 

Podaci o ponuditeljima čije su ponude odabrane: 
 

1. 
Ponuđena cijena: 
0,85 kuna za 1 komad glinenog crijepa (u 
količini od 1.000,00 komada) 

  
 
 

STEVO SABOLEK,  
OIB: 81509166901, Pavlin Kloštar 29, 43203 Kapela 

 
 

 

2. Razlozi odabira rangiranih ponuditelja ove Odluke su: Najviša ponuđena cijena po 1 komadu glinenog 
crijepa.   
 
3. Odabrani ponuditelj iz rangirane tabele, dužan je odmah po primitku ove Odluke javiti se u Općinu Kapela 
radi zaključenja Ugovora o kupoprodaji glinenog crijepa i jednokratne uplate, te dogovora o terminu odvoza 
glinenog crijepa s prodajne lokacije. 
 
4. Ako se odabrani ponuditelj iz rangirane tabele, odmah po primitku ove Odluke ne javi radi sklapanja 
ugovora i uplate glinenog crijepa u skladu s prihvaćenom ponudom, Ugovor će se zaključiti sa sljedećim 
ponuditeljem sa rang-liste, sukladno Javnom pozivu. 

 

 
        OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 

                  Danijel Kovačec, ing. el. 
 
 
Dostaviti:                                                                                            
1.  Svim ponuditeljima,                                                                                                  
2.  Pismohrana ovdje.           


